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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 ZAWA PS2705118 PRIMARY SCHOOL

 ZAWA PS2705118 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 42

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 68

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705118-

0001
20185793958 M

PS2705118-

0002
20190239519 M

PS2705118-

0003
20190239520 M

PS2705118-

0004
20185793965 M

PS2705118-

0005
20185793968 M

PS2705118-

0006
20190239522 M

PS2705118-

0007
20185794022 M

PS2705118-

0008
20185794023 M

PS2705118-

0009
20190239547 M

PS2705118-

0010
20185793999 M

PS2705118-

0011
20190239524 M

PS2705118-

0012
20190239526 M

PS2705118-

0013
20190239527 M

PS2705118-

0014
20185794009 M

PS2705118-

0015
20190239528 M

PS2705118-

0016
20171164843 M

PS2705118-

0017
20161049416 M

PS2705118-

0018
20190239537 M

PS2705118-

0019
20190239538 M

PS2705118-

0020
20190239539 M

17 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

11

16

27

3

5

8

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

6

1

7

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

FAUSTINE JOSEPH 

KUHAMWA  

FAUSTINE KANO 

MANHYAKENDA  

FRANK FABIAN WILLIAM  

FRANK PAUL GERVAS  

JAMES MADUHU LUSHINA  

JAMES NGUSA MASANZU  

LENARD SHOROMA SHILU  

LIBERNT NESTORY CHARLES  

MAHINA SHOLOMA SHILU  

86.4524

CANDIDATE'S NAME

DAUDI KURWA MAKOYE  

DAUDI SAMORA KASENGWA  

EDWARD TAGORA SAHANI  

EMMANUEL JACKSON 

LUBANGO  

EMMANUEL MAYALA 

LUSHINA  

EMMANUEL PAUL BALELE  

FABIANI NTUGWA MAYALA  

MARCO MAPEMBE 

LUSHILIMLA  

MILTON DANIEL JAPHARI  

MPUYA SASI JANDIKA  

MUSA JILALA SHILU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

DAUDI KURWA MAKOYE  PS2705118-

0021
20161049399 M

PS2705118-

0022
20185794035 M

PS2705118-

0023
20190239552 F

PS2705118-

0024
20190239553 F

PS2705118-

0025
20185794050 F

PS2705118-

0026
20190239558 F

PS2705118-

0027
20190239562 F

PS2705118-

0028
20190239565 F

PS2705118-

0029
20190239568 F

PS2705118-

0030
20190239571 F

PS2705118-

0031
20190239573 F

PS2705118-

0032
20190239581 F

PS2705118-

0033
20185794080 F

PS2705118-

0034
20185794083 F

PS2705118-

0035
20190239585 F

PS2705118-

0036
20190239586 F

PS2705118-

0037
20185794099 F

PS2705118-

0038
20190239591 F

PS2705118-

0039
20185794115 F

PS2705118-

0040
20190239598 F

PS2705118-

0041
20185794121 F

PS2705118-

0042
20190239600 F

BYZ

BYZ

E

8

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

105/105

444/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

42 0 7 27

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

42 0 42

B C D

SUMMARY YA KITUO

FELISTA MASALU KASOMI  

HELENA JOSEPH MAPEMBE  

JESCA ALOYCE KASOMI  

KEFRIDA BISHABISHA KIJIKO  

LAURENCIA PAULO GEREVAS  

LEAH JIDESHENI MADUKA  

MILIKA YOHANA GHUBI  

NAOMI JULIUS MADUKA  

NEEMA CHARLES MAPEMBE  

MWANDU BISHABISHA KIJIKO  

SIMON SENI NYERERE  

AMINA SALU EDWARD  

ANASTAZIA SAMORA 

MASENGWA  

DOTTO ZEPHANIA 

MAKOMANGO  

NEEMA JOHN GHUBI  

NEEMA MASANJA JIDESHENI  

PILLY MAPEMBE 

LUSHILIMULA  

SABUYI WAGAKA SEMBE  

STELA MASANJA MISRI  

WINFRIDA NYALALI NKUBA  

WITNESS JUMA EDWARD  

WITNESS MASANJA HAMISI  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

7

86.4524

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

DAUDI KURWA MAKOYE  

ABS

01 42 42 0

02 42 42 0

03 42 42 0

04 42 42 0

05 42 42 0

06 42 42 0

Buye

00.0

19.0

50.0

135/135

128/135

134/135

133/135

134/135

135/135

CNCL/R

ANKRGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

09.5

33.3

38.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

4

14

16

0

8

21

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

13

15

16

7

16

20

NAMBA

REGN/R

ANK

572/573

550/573

569/573

568/573

566/573

573/573

42

42

42

42

42

42
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